Fecha
Secretaria

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

Fecha
Despacho

22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023

22/05/2023

Fuero

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Expediente |Caratula

16826

17676

17678

17750

17752

17768

17782

17794

17796

17798

17800

17802

REARTE DAMIAN ALEXIS -
CASACION

SUCESION DE HEREDIA SOLON
DAMIAN - CASACION

SUCESION DE HEREDIA SOLON
DAMIAN - CASACION

SUCESION DE FONTENEZ

GUILLERMO DOMINGO - CASACION

CASIVA EDGAR DANIEL -
CASACION

CATIVA DARDO MAURICIO -
CASACION

SILVA ZARRANZ ANA DELFINA -
CASACION

CONTRERAS JOSE MARCELINO -
CASACION

ROCCO JUAN CARLOS ALFREDO Y
OTRO - CASACION

CORDERO CLAUDIA SUSANA -
CASACION

HURTADO DOUGLAS MIGUEL
ANGEL - CASACION

MERCADO DANIEL NICOLAS -
CASACION

Observacioén

SENTENCIA

DECRETO P/ RECIBIDO EXPTE. PRINCIPAL - CUMPLASE CON
EL PUNTO 3°) DE LA RESOLUCION

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL -
CUMPLASE CON EL PUNTO 3° DE LA RESOLUCION

RESOLUCION INADMISIBILIDAD

RESOLUCION ADMISIBILIDAD

DECRETO P/ INTERPUESTO REC. DE CASACION - AUTOS A
DESPACHO

DECRETO ACEPTESE LA INHIBICION FORMULADA - AUTOS A
DESPACHO

DECRETO TENGASE AL OCURRENTE P/ PRESENTADO -
SOLICITA INFORME A TRIBUNAL DE MERITO

DECRETO TENGASE A LOS OCURRENTES POR PRESENTADOS
- SOLICITA INFORME A TRIBUNAL DE MERITO

DECRETO INTIMACION
DECRETO INTIMACION

DECRETO INTIMACION



Civil, Comercial y 17804 ROCCO MARTHA ELENAY OTRA -
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DECRETO INTIMACION



